
1 
 

Grāmatu jaunumi 2023.gada martā 

 

Smiltenes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Vaizmens, Džons. SAS izdzīvošanas rokasgrāmata. / 2023. 796 (3L) 

2. Šišoņins, Aleksandrs. Veselības medicīna pret slimību medicīnu. / 2023. 61 (3L) 

3. Stumbre, Lelde. Karalis Līrs un viņa četras meitas. / 2023. Vakara r. 

4. Par Latviju. / 2020. 
94(474.3)  

3L 

5. Harari, Juvāls Noass. Homo Deus. Cilvēces īsā nākotne. / 2021. 008 

6. Harari, Juvāls Noass. Sapiensi. / 2018. 008 

7. Slaidiņa, Velga. Darba tiesības. / 2017. 34 

8. Kamerona, Džūlija. Mākslinieka ceļš. / 2023. 159.9 

9. Klīrs, Džeimss. Atomiskie ieradumi. / 2020. 159.9 

10. Lova, Dženifera. Pieci soļi hroniska stresa pārvarēšanai. / 2023. 159.9 

11. Fausta, Keitija. Bērni vispirms. / 2023. 316 

12. Līgotne, Dina. Iedvesmas grāmata ceļā uz veselību. / 2023. 616 

13. Lomovceva, Sarmīte. Tievē ar tautas līdzekļiem. / 2023. 615.8 

14. Kvinna, Džūlija. Mīlas dēka ar Bridžertonu. 4. grāmata. / 2023. 821 

15. Millere, Medlina. Kirke. / 2023. 821 

16. Atkinsone, Keita. Kur ir, tur rodas. / 2023. 821 

17. Miso, Gijoms. Meitene un nakts. / 2023. 821 

18. Bārnsa, Dženifera Linna. Mantojuma cena. / 2023. 821 

19. Šepflina, Gertraude. Vētras otrajā pusē. / 2023. 821 



2 
 

20. Paļčevska, Jeļena. Mīlestības diēta. / 2023. 821 

21. Kreiss, Roberts. Skrējiens pēc gaismas. / 2023. 821 

22. Kožīks, Františeks. Pa mīlestības ceļu. / 2022. 821 

23. Hausmane, Romija. Mīļais bērns. / 2023. 
821 

 

24. Norts, Alekss. Nāc man līdzi... / 2023. 821 

25. Maseti, Katarina. Puisis no blakuskapa. / 2023. 821 

26. Džemisina, N. K. Piektais gadalaiks. 1. grāmata Salauztā zeme. / 2023. 821 

27. Ozols, Vairis. Pazudusī meita. / 2023. 821.174 

28. Bauere, Inguna. Māsa Magda. / 2023. 821.174 

29. Migla-Streiča, Maija. Sapnis par sargenģeli. / 2023 821.174 

30. Judina, Dace. Sešas pēdas. / 2023. 821.174 

31. Žīgure, Anna Velēda. Viņi. Atkal ceļā. / 2023. 821.174 

32. Kalna, Ziedīte. Paaudžu ienaidā. III - IV. / 2023. 821.174 

33. Kalnietis, Guntis. Psihonauti. / 2023. 821.174 

34. Žuravska, Dzintra. Likteņa krustpunktos. / 2023. 821.174 

35. Kalna, Ziedīte. Es arī tur biju. / 2023. 821.174 

36. Markovskis, Dainis. Manas Melburnas meitenes. / 2023. 821.174 

37. Lācītis, Vilis. Oxforda ar skatu uz Universitāti. / 2023. 821.174 

38. Gaile, Inga. Jaukumiņš. / 2023. 821.174 

 

 

 

 



3 
 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Berzinska, Lilija. Ronēns Mākonītis. / 2023. J 

2. Bonilja, Rosio. Kaimiņi. / 2023. B 

3. Burvīgi stāstiņi. / 2023. B Mācos lasīt 

4. Dikinsa, Rozija. Izzini mikroskopisko pasauli. / 2023. 
B Gribu visu 

zināt 

5. Ekle, Gaja Guna. Brālis, kas nebija vajadzīgs. / 2023. J 

6. EN DEN DĪNO ŠOKO LOKO TĪNO. / 2023. 821-1 

7. Erne, Andrea. Viss par robotiem. / 2023. 
B Gribu visu 

zināt 

8. Hinrikusa, Kadri. Zilonis. / 2023. J 

9. Karalkina, Vendija. Pavārgrāmata bērniem. / 2022. 641 

10. Laibla, Melānija. Atkritumi. / 2023. 0 

11. Mielonen, Tero. Pasaules pētnieki. / 2023. 0 

12. Montgomerija, Hedviga. Pusaudža gadi. / 2023. Vecākiem 

13. Olivers, Tailers. Dusošā Pērlīte. / 2023. B 

14. Simsa, Leslija. Viens mazs ozoliņš. / 2023. 
B ar cietām 

lapām 

15. Sīds, Endijs. Kakas, takas un smakas. / 2022. 59 

16. Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Dēkpilnais pārgājiens. / 2023. J 

 

Blomes bibliotēkā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Judina, Dace. Sešas pēdas. / 2023. 821.174 

2. Judina, Dace. Vēstule. / 2022. 821.174 



4 
 

3. Kalna, Ziedīte. Es arī tur biju. / 2023. 821.174 

4. Kalna, Ziedīte. Paaudžu ienaidā. III - IV. / 2023. 821.174 

5. Ngujens, Kaovjets. Tālavas taurētājs. / 2023. J 

6. Norts, Alekss. Nāc man līdzi... / 2023. 821 

7. Ozols, Vairis. Pazudusī meita. / 2023. 821.174 

8. Stumbre, Lelde. Karalis Līrs un viņa četras meitas. / 2023. 821.174 

9. Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Dēkpilnais pārgājiens. / 2023. B 

10. Žuravska, Dzintra. Likteņa krustpunktos. / 2023. 821.174 

 

Drustu bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Sapnis par sargenģeli Migla-Streiča, Maija Latviešu 

2. Mīlas dēka ar Bridžertonu Kvinna, Džūlija Amerikāņu 

3. Sešas pēdas Judina, Dace Latviešu 

4. Paaudžu ienaidā Kalna, Ziedīte Latviešu 

5. Karalis Līrs un viņa četras meitas Stumbre, Lelde Latviešu 

6. Likteņa krustpunktos Žuravska, Dzintra Latviešu 

7. Melnā suņa kabinets Šulce, Dzintra Latviešu 

8. Melno kleitu čuksti Dimante, Inguna Latviešu 

9. Kad apklust putnu balsis Freimane, Gunita Latviešu 

10. Peramais zēns Auziņš, Arnolds Latviešu 

11. Medaljons Judina, Dace Latviešu 

12. Džikī Rukšāne, Dace Latviešu 



5 
 

13. Mums vajadzētu šķirties Nuts, Zane Latviešu 

14. Baltās takas Bērziņa, Ruta Latviešu 

15. Grēksūdzes noslēpums Tālers, Guntis Latviešu 

16. Gabaliņš Paradīzes Lynx, Lauren Latviešu 

17. Ielu muzikantu piezīmes Balode, Ilona Latviešu 

 

Gaujienas bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Bērziņa, Ruta. Baltās takas. / 2023 821.174 

2.  Devero, Džūda. Līdzi paņemt mīlestību./ 2023 821.111 

3.  Dimante, Inguna. Melno kleitu čuksti./ 2023 821.174 

4.  Geka, Dzintra. Mātes Sibīrijā ./ 2022 94 

5.  Heizelvuda, Alija. Mīlestības hipotēze./ 2023 821.111 

6.  Jevgēnija, Karlina. Peļu stāsti. / 2022 B 

7.  Konelijs, Maikls. Cita atvadu puse./ 2023 821.111 

8.  Lynx, Lauren.( Laura Lūsēna ).Gabaliņš Paradīzes. /2022 821.174 

9.  Nuts, Zane .Mums vajadzētu šķirties./ 2023 821.174 

10.  Tu esi Latvijas dārgums. /2022 821.174 

 

Grundzāles bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Balode, Ilona. Ielu muzikantu piezīmes. / 2022. 821.174 

2. Bomane, Anne Katrīne. Agate. / 2023. 821 

3. Dimante, Inguna. Melno kleitu čuksti. / 2023. 821.174 



6 
 

4. Ekle, Gaja Guna. Brālis, kas nebija vajadzīgs. / 2023. J 

5. Gaile, Inga. Jaukumiņš. / 2023. 821.174 

6. Hausmane, Romija. Mīļais bērns. / 2023. 821 

7. Judina, Dace. Medaljons. / 2023. 821.174 

8. Judina, Dace. Sešas pēdas. / 2023. 821.174 

9. Klišāns, Valdis. Pieauguša puikas atmiņu klade. / 2023. 821.174 

10. Kvinna, Džūlija. Mīlas dēka ar Bridžertonu. 4. grāmata. / 2023. 821 

11. Lapsa, Lato. Viltvārdis. I daļa. / 2023. 3 

12. Maseti, Katarina. Puisis no blakuskapa. / 2023. 821 

13. Migla-Streiča, Maija. Sapnis par sargenģeli. / 2023. 821.174 

14. Miso, Gijoms. Meitene un nakts. / 2023. 821 

15. Montgomerija, Hedviga. Pusaudža gadi. / 2023. 1 

16. Norts, Alekss. Nāc man līdzi... / 2023. 821 

17. Nuts, Zane. Mums vajadzētu šķirties. / 2023. 821.174 

18. Rukšāne, Dace. Džikī. / 2023. 821.174 

19. Žuravska, Dzintra. Likteņa krustpunktos. / 2023. 821.174 

 

Palsmanes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Devero, Džūda. Līdzi paņemt mīlestību. [3]. / 2023. 821 

2. Dimante, Inguna. Melno kleitu čuksti. / 2023.      821.174 

3. 
 

Gaile, Inga. Jaukumiņš. / 2023. 821.174 



7 
 

4. Hūvere, Kolīna. Likteņa nolaupītājs. / 2023. 821 

5. Judina, Dace. Medaljons. / 2023. 821.174 

6. Judina, Dace. Sešas pēdas. / 2023.  821.174 

7. Konelijs, Maikls. Cita atvadu puse. / 2023. 821 

8. Kreiss, Roberts. Skrējiens pēc gaismas. / 2023. 821 

9. Nuts, Zane. Mums vajadzētu šķirties. / 2023.  821.174 

10. Rukšāne, Dace. Džikī. / 2023. 821.174 

11. Žuravska, Dzintra. Likteņa krustpunktos. / 2023. 821.174 

 

Raunas bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Bomane,  Anne Katrīne. Agate. / 2023 B (Daiļliteratūra) 

2. Kouls, Daniels. Atdarinātājs. / 2023 
K 

(Daiļliteratūra) 

3. Bērziņa, Ruta. Baltās takas. / 2023 Latviešu 

4. Melcers, Breds. Bēgšanas meistars. / 2023 B (Daiļliteratūra) 

5. Konelijs, Maikls. Cita atvadu puse. / 2023 
K 

(Daiļliteratūra) 

6. Rukšāne, Dace. Džikī. / 2023 Latviešu 

7. Lynx, Lauren. Gabaliņš Paradīzes. / 2022 
Latviešu 

  

8. Freimane, Gunita. Kad apklust putnu balsis. / 2023 
Latviešu 

  

9. Reinausa, Rēli. Kā mans tētis atrada sev sievu. / 2023. 
V (Vid. skolas 

vec.) 

10. Hūvere, Kolīna. Likteņa nolaupītājs. / 2023 
H 

(Daiļliteratūra) 

11. Dirgēla, Toms. Kuka kunga Noburtā grāmata. / 2022 
J (Jaun. skolas 

vec.) 

12. Bakena, Elizabete. Labā sieva. / 2022. 
B (Daiļliteratūra) 

  



8 
 

13. Vaita, Keita. Leikdžordžas slepkava. / 2023. 
V 

(Daiļliteratūra) 

14. Devero, Džūda. Līdzi paņemt mīlestību. / 2023 
D 

(Daiļliteratūra) 

15. Judina, Dace. Medaljons. / 2023. 
Latviešu 

  

16. Šulce, Dzintra. Melnā suņa kabinets. / 2023 
Latviešu 

  

17. Dimante, Inguna. Melno kleitu čuksti. / 2023 
Latviešu 

  

18. Heizelvuda, Alija. Mīlestības hipotēze. / 2023 
H 

(Daiļliteratūra) 

19. Nuts, Zane. Mums vajadzētu šķirties. / 2023 
Latviešu 

  

20. Vaita, Keita. Nejaušā tikšanās. / 2023 
V 

(Daiļliteratūra) 

21. Hana, Dženija. P.S. Es tevi joprojām mīlu. / 2023 
H 

(Daiļliteratūra) 

22. Pastare, Agnese. Atstumtā uguns. [2.] daļa Pazaudētā cerība. / 2022. 
Latviešu 

  
23. Auziņš, Arnolds. Peramais zēns. / 2022. Latviešu  

24. Tilaks, Dzintars. Zlatas ceļš. / 2023 
V (Vid. skolas 

vec.) 

 

Trapenes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Auziņš, Arnolds. Peramais zēns. / 2023. 821.174 

2. Bērziņa, Ruta. Baltās takas. / 2023. 821.174 

3. Devero, Džūda. Līdzi paņemt mīlestību. / 2023. 821.111 

4. Dimante, Inguna. Melno kleitu čuksti. / 2023.  821.174 

5. Dinsberga, Ina. Logopēdiskās pasakas. / 2022.  371 

6. Heizelvuda, Alija. Mīlestības hipotēze. / 2023. 821.111(73) 

7. Hūvere, Kolīna. Likteņa nolaupītājs. / 2023.  821.111(73) 

8. Judina, Dace. Medaljons. 2. grām. / 2023. 821.174 

9. Kērkems, Tonijs. Arboretum. / 2022. 59 



9 
 

10. Konelijs, Maikls. Cita atvadu puse. / 2023. 821.111(73) 

11. Ķepu patruļa. Zvaigžņotā komanda. / 2023. 82-93 

12. Nuts, Zane. Mums vajadzētu šķirties. / 2023. 821.174 

13. Perēna, Valērija. Svaigs ūdens puķēm. / 2022.  821.133.1 

14. Pizāns, Viktors. Kukaini ragaini. / 2022. 82-93 

15. Reinausa, Rēli. Kā mans tētis atrada sev sievu. / 2023 821.511.113-93 

16. Rukšāne, Dace. Džikī. / 2023. 821.174 

17. Šulce, Dzintra. Melnā suņa kabinets. / 2023. 821.174 

18. Vecgrāvis, Viesturs. Pie augstā loga. / 2023. 821.174 

 

Variņu bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Bomane, Anne Katrīne. Agate. / 2023. 821 

2. Crais, Robert. Skrējiens pēc gaismas. / 2023. 821 

3. Devero, Džūda. Līdzi paņemt mīlestību. / 2023. 821 

4. Dimante, Inguna. Melno kleitu čuksti. / 2023. 821.174 

5. Heizelvuda, Alija. Mīlestības hipotēze. / 2023. 821 

6. Hūvere, Kolīna. Likteņa nolaupītājs. / 2023. 821 

7. Konelijs, Maikls. Cita atvadu puse. / 2023. 821 

8. Nuts, Zane. Mums vajadzētu šķirties. / 2023. 821.174 

9. Nuts, Zane. Zosāda. / 2020. 821.174 

10. Šulce, Dzintra. Melnā suņa kabinets. / 2023. 821.174 

11. Tilaks, Dzintars. Zlatas ceļš. / 2023. 821.174 



10 
 

12. Vaita, Keita. Leikdžordžas slepkava. / 2022. 821 

13. Vaita, Keita. Nejaušā tikšanās. / 2023. 821 

 

Vidagas bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Auseklis Uldis, Burtiņš lēkā burkānos /2019           B 

2. Bonjērs Jūnass, Nozagt helikopteru un naudu /2017 821 

3. Žuravska Dzintra, Likteņa krustpunktos / 2023 821.174 

4. Filipsa Sūzanna, Kad zvaigznes apvienojas / 2021 821 

5. Kreiss Roberts, Skrējiens pēc gaismas /2023 821 

6. Amberga Svetlana, Versija: Tēvi /2019 821 

7 Mennena Patrīcija, Saule, vējš un lietus /2022 B 

8. Ledus sirds /2023 B 

9.  Kalna Ziedīte, Es tur biju / 2023 821 

10. Judina Dace, Sešas pēdas /2023 821 

11. Ozols Vairis, Pazudusī meita / 2022 821 

 


